Certificate ECB’S EN 1143-1 Grado |
Linea AMS

Articolo: AMS600RK

Certificazione allo scasso: ECB.S EN 1143-1 Grado |
Certificazione atermica: DIN 4102

Porta a tripla parete.

Meccanismi interni protetti da una lastra in acciaio al manganese anti-trapano.

Standard con cerniere a destra. Apertura porta a 95°.

Corpo costruito in acciaio galvanizzato per la massima resistenza alla corrosione.

Piastre di chiusura indipendenti sui tre lati di apertura. Lato cerniera conformato anti-strappo a
tutta altezza per impedire di togliere la porta in caso di tentativo di forzatura sul lato cerniera.
Colore: grigio chiaro (RAL 7035) — verniciatura a polvere

Serratura standard: Chiave doppia mappa Cawi-non cambiabile (con 2 chiavi-L. 95 mm)
certificata VdS Class 1

Dimensioni speciali e cerniere a sinistra su richiesta.

ART. MISURE ESTERNE MISURE INTERNE PESO

HxLxP mm HxLxP mm KG.
AMS 0400 RK 410x510x380 360x460x295 50
AMS 0401 RK 410x510x230 360x460x145 45
AMS 0600 RK 590x510x380 540x460x295 65
AMS 0601 RK 590x510x230 540x460x145 60
AMS 0800 RK 770x510x380 720x460x295 80
AMS 0801 RK 770x510x230 720x460x145 70
AMS 1000 RK 950x510x380 900x460x295 95
AMS 1001 RK 950x510x230 900x460x145 85

SERRATURE DISPONIBILI SU RICHIESTA

CASSEFORTI DA MURO DI SICUREZZA

[ Equipment options ]
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Articolo: AMS1000 con combinatore meccanico
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CAPACITA’ RIPIANI /

LT.
49
24
73
36
98
48
122
60

1/5
1/-
1/5
1/-
1/10
1/-
2/10
2/-

Serratura a chiave doppia mappa (non cambiabile) Cawi con 2 chiavi in dotazione (95 mm pressofusa) — Certificata Vds Classe 1

Serratura elettronica M-Locks EM3520 con tastiera DE2030 — certificata VdS Classe 2

ACCESSORI DISPONIBILI SU RICHIESTA

Ripiano regolabile, per articoli 0400-1000 (capacita di carico fino a 20 kg.)

Ripiano regolabile, per articoli 0401 (capacita di carico fino a 20 kg.)

Ripiano regolabile, per articoli 0401-1001 (capacita di carico fino a 20 kg.)

Tesoretto interno con serratura a chiave H.180 mm con 1 porta, per articoli 0600-1000

DOX CHIUSURA

Chiave
Chiave
Chiave
Chiave
Chiave
Chiave
Chiave
Chiave

LFE210007BC
LFE2100200R

LFW5030100B
LFW5030100A
LFW5030100C
LFW510006R
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